KPATKA XAPAKTEPUCTHUKA HA ITPOJAYKTA

U3MNbAHUTENHA ATEHLA NO NEKAPCTBATA

1. Hme Ha lekapcTBeHHs NPOJYKT

1.1 Hme na 2pynama nexapcmeenu npooyKmu
AJnepreHu OT IbPBECEH NOJIEH 3@ JUarHOCT
Allergens from tree pollen for diagnosis

1.2.  Hwme na omdennume 1ekapcmeeny npooykm

MpunoxeHue KbM paspelserue 3a ynorpe6a
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I'pynos aepBecen nonex 1000 PNU/

Cornus mas 1000 PNU/ml
Ulmus sp. 1000 PNU/ml
Corylus avellana 1000 PNU/ml
Betula pendula 1000 PNU/ml
Alnus sp. 1000 PNU/ml
Carpinus betulus 1000 PNU/ml
Salix alba 1000 PNU/ml

Salix caprea 1000 PNU/ml
Populus sp. 1000 PNU/m]
Populus tremula 1000 PNU/ml
Fraxinus sp. 1000 PNU/ml
Quercus sp. 1000 PNU/ml
Fagus silvatica 1000 PNU/ml
Acer campestre 1000 PNU/ml
Acer negundo 1000 PNU/ml
Acer pseudoplatanus 1000 PNU/m]
Juglans regia 1000 PNU/ml
Morus sp. 1000 PNU/ml

Pinus nigra 1000 PNU/ml
Pinus sylvestris 1000 PNU/m]
Picea abies 1000 PNU/ml
Larix europeae 1000 PNU/ml
Platanus orientalis 1000 PNU/ml

b 35.
b36.
b 37.
b 38.
b 39.
b 40.
b 41.
b 42.
b 43
b 44.
b 45.
b 46.
b 47.
b 48.
b 49.
b 50.
B 31.
b 52.
b 53.
b 54.
b 55.
b 56.
b 57.
b 58.
b 59.
b 60.
b61.
b 62.
b 63.

Sambucus nigra 1000 PNU/ml
Taxus baccata 1000 PNU/ml

Tilia sp. 1000 PNU/ml

Ailanthus glandulosa 1000 PNU/ml
Gleditschia sp. 1000 PNU/ml

1 PNU (Genrpuno-azotHa enuHUua)/ml=1 pgo6

I'pynos aspsecer nonex 1000 PNU/ml
I'pynos aspsecen noned 1000 PNU/ml

Aesculus hippocastanum 1000 PNU/ml

eJaTh4el a3or/ml



2s KauecTBeH H KOJIHYECTBEH ChCTAB.

2.1.  Axkmueno éewiecmso
- Enna no3a (0,05 ml) B 2", I'pynos anpsecen mosen 1000 PNU/ml cbabpika:
50PNU cmec 0T anepreHHu eKCTPaKTH OT CIEAHUTE TOJIEHH:

Cornus mas ([psan),; Salix alba (Bvpba);

Ulmus sp. (bpscm); Salix caprea (Hesa);

Corylus avellana (Jlecka); Populus sp. (Tononra),;

Betula pendula (bpesa); Populus tremula (Tpenemnuka);
Alnus sp. (Enwa),; Fraxinus sp. (flcen);

Carpinus betulus (I'abvp); Taxus baccata (Tuc).

- Enna no3a (0,05 ml) b o I'pynoB anpBecen moJsen 1000 PNU/ml ceabspxa:
50PNU cmec OT anepreHHH €KCTPaKTH OT CIEAHUTE TOJICHH:

Quercus sp. ([Iv6), Acer pseudoplatanus (Hsop);
Fagus silvatica (byx); Juglans regia (Opex);
Acer campestre (Knen); Morus sp. (Yepnuya).

Acer negundo (fAcenonucmen seop),;

- Enna no3a (0,05 ml) B 2™, I'pynos nbpBecen noJsied 1000 PNU/ml cpabpixa:
50PNU cmec OT anepreHHH €KCTPaKTH OT CIEAHUTE MOJICHH:

Pinus nigra (Yepen 60p); * Aesculus hippocastanum (Koucku xecmen);
Pinus sylvestris (bsan 6op); Sambucus nigra (Yepen 6v3);

Picea abies (Cmvpu); ’ Tilia sp. (/Iuna);

Larix europeae (JTlucmeenuya); Ailanthus glandulosa (Ainanm);

Platanus orientalis (Qunap), Gleditschia sp. (I'neduyus,).

- Enna nosza (0,05 ml) b 35. Cornus mas 1000 PNU/ml cbabpixa:
50PNU aneprenen excrpakt ot Cornus mas ([psn).

- Enna no3a (0,05 ml) B36. Ulmus sp. 1000 PNU/ml cbabpixa:
50PNU aneprenen excrpakt ot Ulmus sp. (Bpsicm).

- Enna no3a (0,05 ml) B 37. Corylus avellana 1000 PNU/ml cbabpica:
50PNU aneprenen excrpakt ot Corylus avellana (Jlecka).

- Enna no3a (0,05 ml) b 38. Betula pendula 1000 PNU/ml cbabpixa:
S0PNU anepreneH ekctpakt oT Betula pendula (Bpesa).

- Enna no3a (0,05 ml) B 39. Alnus sp. 1000 PNU/ml csabpxa:
50PNU anepreseH exctpakt ot 4lnus sp. (Enwa).

- Enna nosa (0,05 ml) b 40. Carpinus betulus 1000 PNU/ml chabpia:
S0PNU aneprenen exctpakt ot Carpinus betulus (I'abvp).

- Enna nosa (0,05 ml) b 41. Salix alba 1000 PNU/ml csabpxa:
S0PNU anepreneH excrpakrt ot Salix alba (Bvpba).

- Enna nosa (0,05 ml) b 42. Salix caprea 1000 PNU/ml cbabpxa:
50PNU aneprenen exctpakt ot Salix caprea (Hea).

- Enna nosa (0,05 ml) b 43 Populus sp. 1000 PNU/ml cbabpxa:
50PNU aneprenen excrpakt ot Populus sp. (Tonoaa).



- Enna nosa (0,05 ml) b 44. Populus tremula 1000 PNU/ml cpappixa:
50PNU aneprenen exctpakt ot Populus tremula (Tpenemnuxa).

- Enna nosa (0,05 ml) B 45. Fraxinus sp. 1000 PNU/ml cebpxa:
S0PNU aneprenen ekctpakt ot Fraxinus sp. (Flcen).

- Enna no3a (0,05 ml) b 46. Quercus sp. 1000 PNU/ml ceabpixa:
50PNU aneprenen ekctpakt ot Quercus sp. ([v6).

- Enna no3a (0,05 ml) B 47. Fagus silvatica 1000 PNU/ml cbaspixa:
S0PNU aneprenen ekcTpakT oT Fagus silvatica (byx)..

- Enna no3a (0,05 ml) B 48. Acer campestre 1000 PNU/ml cbabpika:
S50PNU aneprenen ekctpakt ot Acer campestre (Knen).

- Exna no3a (0,05 ml) B 49. Acer negundo 1000 PNU/ml cbaspixa:
S0PNU anepreHen eKcTpakt oT Acer negundo (HAcenonucmen s60p).

- Exna no3a (0,05 ml) B 50. Acer pseudoplatanus 1000 PNU/ml chappxa:
50PNU anepreneH ekctpakT oT Acer pseudoplatanus (Heop).

- Exna no3a (0,05 ml) b 51. Juglans regia 1000 PNU/ml ceabpxa:
S0PNU aneprenen ekcrpakt ot Juglans regia (Opex).

- Exna no3a (0,05 ml) b 52. Morus sp. 1000 PNU/ml csabpixa:
50PNU aneprenen ekctpakt ot Morus sp. (Yepnuya).

- Enna no3a (0,05 ml) B 53. Pinus nigra 1000 PNU/ml cbaepixa:
50PNU anepreneH ekctpakt oT Pinus nigra (Yepen 60p).

- Enna no3a (0,05 ml) b 54. Pinus sylvestris 1000 PNU/ml cbabpixa:
50PNU aneprenen ekctpakt oT Pinus sylvestris (Bsn 6op).

- Enna no3a (0,05 ml) B 55. Picea abies 1000 PNU/ml csabpixa:
50PNU aneprenen ekctpakt ot Picea abies (Cmvpy).

- Enna no3a (0,05 ml) b 56. Larix europeae 1000 PNU/ml cpaspxa:
50PNU aneprenen ekcrpakt ot Larix europeae (Jlucmeenuya).

- Enna no3a (0,05 ml) B 57. Platanus orientalis 1000 PNU/ml cpaspixa:
50PNU aneprenen ekcrpakt oT Platanus orientalis (Qunap).

- Enna no3a (0,05 ml) b 58. Aesculus hippocastanum 1000 PNU/ml cpabpixa:
50PNU aneprenen excrpakT oT Aesculus hippocastanum (Koncku xecmen,).

- Enna no3a (0,05 ml) b 59. Sambucus nigra 1000 PNU/ml ceabpxa:
50PNU aneprenen ekctpakt ot Sambucus nigra (depen 6v3).

- Enuna nosa (0,05 ml) b 60. Taxus baccata 1000 PNU/ml ceappixa:
50PNU aneprenen exctpakt ot Taxus baccata (Tuc).

- Enna nosa (0,05 ml) B 61. Tilia sp. 1000 PNU/ml cpaspixa:
50PNU anepreunen ekcrpakt ot Tilia sp. (Jluna).

- Enna no3a (0,05 ml) B 62. Ailanthus glandulosa 1000 PNU/ml csabpixa:
50PNU aneprenen exctpakt oT Ailanthus glandulosa (Aiinanm,).

- Enna no3a (0,05 ml) b 63. Gleditschia sp. 1000 PNU/ml ceabpxa:
50PNU aneprenen ekcrpakt ot Gleditschia sp. (I'neduuus).



4.1.

4.2.

4.2.1.

Ilomowu eewecmsa
Bcuuku anepreHHd NPOAYKTH OT rpyna "AJIEpreHd OT IbPBECEH MOJIEH 32 JrarHocTuka"
ChIbpIXKaT:

Hampueeg xn1opuo 125,00 pg
Hampuee xuopoeen kapbonam 62,50 ug
Denon 200,00 pg
Yosewku cepymer anroymuH 10,00 pg
I'nuyepun 31,25 ug
Booa 3a unocexyuu g0 0,05 ml

JlekapcTBena popma
Pa3TBOp 32 KOXHO HU3MUTBaHe upe3 yOoXKnaHe.

KnuHuynau JaHHA

Hokazanus
To3u NekapCTBEH NPOAYKT € NPEJHAa3HAYEH CaMO 33 IHarHOCTHYHH LENH.

H3nona3Ba ce 3a qUarHocTyuka Ha IgE MeJuupaHa ajeprus KbM AbPBECHHU MOJICHH.

Io3upoexa u HAQYUH HA NDULOIHCEHUE

- 1o 0,05 ml;

- KOXHO H3NHUTBaHC 4pe€3 y6o>x11aHe

Texnuxa Ha KOJCHOMO usnumeane ype3 yboscoane
W3nutBaneto (koxHo-anepruyna npoba — KAII) upe3 yboxjaaHe ce H3BbpLIBA Ha
BOJapHaTa (BBTpEIIHATa) MOBBPXHOCT Ha NMpeAMHIIHMIaTa. 3a u3pbpuBaneTo Ha KAII,
KOXaTa He Tps6Ba npeaBapuTenHo Aa 6bje Tperupana. Clie MOYUCTBAHETO HAa KOXKATa ChC
CIIMPT Ce M3YaKBa Hal-MaNko 2 MHHYTH 3a HOPMaJH3MpaHe Ha MECTHOTO KPbBOOOpAIEHHE
Mpeay HaYaJloTO Ha HU3NMUTBAHETO.
OT dnakoHa CbC CTEPHJIHA WIJIA U CIPHHIOBKA Ce W3Ters okono 1ml ot aneprena. Tosa
KOJNIMYECTBO OCTaBa Mo BpeMe Ha paborta B crnpuHUoBKata. OT Hes Ge3 na ce JOKOCBA
KOXXaTa Ha pbKaTa Ha nanueHTa ce Hakamsa 1o 0,05 ml ot aneprena.
VcmopeaHo ¢ aliepreHuTe 3a AUarHOCTHKA 3a/{bJDKUTENHO CC MPABAT U BE KOHTPOJIH:
- Ompuyamenna xowmpona - 50% rnunepuHoB pasteop Ha Coca (paspexaamus pa3TBop);
- ITonoxcumenna xoumpona - XuctaMuH xuapoxiopun 1 mg/ml B 50% rauueprHOB
pa3tBop Ha Coca.
Pa3cTOSHHETO MEXY [BE ChCEIHM Kanku He TpsAOBa na Obae mo-manko ot 3-3,5 cM, 3a 1a

ce n3berne CMECBAHETO Ha NMOJIYYCHUTE KOXHHU pEaKIHH.



4.3.

Koxara ce mpoGoxia mpe3 Kamkara CbC CTEpUIHa HINIAa HIH CBC CHENHATHO
npucnocobnenue 3a u3pbpiuBane Ha KAII, Taka ye fa HE c€ MOJY4H KbPBEHE.

3a BcekH aiepreH 3a AMAarHOCTUKA M BCAKA OT KOHTPOJIMTE C€ U3MOJI3yBa OTACIHA UIJIa HIIH
npucnocobienne 3a u3pbpmBane Ha KAIT upes yooxnane.

PnkaTa Ha MalMeHTa TPsAOBa Ia OCTaHE B XOPU3OHTAJIHO MOJIOXKEHHE N0 OTYUTAHETO Ha
pe3yniTaTa, 3a fia He ce MOJydH pa3iuBaHe Ha KalkuTe X CMECBAaHE Ha aJlepreHHUTE, a OT TaM
¥ HEJOCTOBEPHY KOXHH pEaKIUH.

Cren W3BbPLIBAHE HA BCSKO M3MUTBAHE CIPMHIOBKATA C allepreHa Ce MOCTaBs B XNIaMIHAK
Ipu TeMmmepatypa oT 2 °C 1o 8 °C. ToBa no3BonsiBa B paMKuTe Ha eIHH pabOTEeH JHCH C
HafeHus anepren aa ce u3Bbpmar 10 —20 KoxHO-aNnepruiHy H3NHUTBAHUS Ype3 yboxane.
B xpast Ha paGOTHHMS J€H CIPUHIIOBKATa M OCTAHAIOTO KOJNMYECTBO OT ajepreHa B HEA CC
M3XBBPISAT.

OTuuTaHeTo Ha peakuuute, nonydeHn npu KAII upe3 yboxaaHe TecTa ce u3BbpIIBa CICA
15 -20 MuH. MO pa3Mepa Ha MamyjaTa M epuTeMara, NpPEABapUTEIHO OUCPTAHM C
XHMHUKaJKa.

Topa cTaBa KaTo ce W3MepBa Hali-roleMus JWameTbp Ha mnamynata /A/
nepneHauKynspHus Ha Hero /b/. CpefHHsAT n1UaMeTbp Ha manynara /IIn/ ce ompenens mo
bopmynara:

A+b
An =

Criei TOBa MO ChIIMS HAYHH CE ONPEAENs ¥ CPEAHUIT AHaMeThp Ha epuTemara ([le).
Pe3ynTaThT OT KOXHO-ajleprHyHarta npoba mpeacTaBisBa APOO ¢ UHCIMTEN CPEAHHA
auameThp Ha mamynarta (/ln) B MM ¥ 3HaM€HATeN - CPEAHUS JUaMEThp Ha epuTeMara (Te) B
MM.

3a TONOXHTENHA Ce NpHEMa BCsSKa pEaknMs CbC CPENeH AWaMeThp Ha mamynara U
eputeMata Haz 3/3 MM.

He ce npenopsyBa H3MAUTBAHETO Ype3 yOOXKIaHe [a Ce M3BBPIIBA PYTUHHO NPH J€la noj 3

TOOAHWHHU, IOpanu (I)HSHOJIOFI/I‘{HI/]TC 0co0eHOCTH Ha JeTCKaTa KoxXa.

IIpomueonoxazanus.

4.3.1. Jlokanuu npomueonoxkasaHus.

- OCTpI/I A XpOHUYHHU €K3EMHU.

= BTOquHH BB3NAJUTEHNA UK JEreHEpaTUBHU U3MECHEHHU S Ha KOXKaTa.



4.3.2.

4.4.

4.5.

4.6.

- VYcunen nepmorpadu3bM, reHepaiu3upana ypTHKapus.

8 HapymeHI/m Ha Kp’BBOCHa6ZlﬂBaHeTO Ha KoXarta.

Obwu npomusonoKasanus

- Peaknus OT cTpaHa Ha IIOKOBMSI OpraH, NpPEAM BCHYKO OT CTpaHa Ha JWXaTelHara
CHCTEMa, KOHIOHKTHMBaTa M MO-pSAAKO OT CTpaHaTa Ha CTOMAIIHO-YPEBHHS TPaKT,
NapeHXUMHUTE OpPraHy ¥ JPYTd CHCTEMH.

- Texkn hopmu Ha Genoapoben empuseM, KapauaiHa acTMa, cTapu GuoponpoayKTHBHA
dopmMu Ha GenoxpoGHa TyOepKyno3a, aKTUBHM MJIM CBbMHMTENIHO aKTHBHHU
TyOEpKyJIO3HH OTHMIIA.

- Texka KOpOHapHa CKJepo3a, IpekapaH MH(apkT Ha MHOKapAa, CbplciHa
JCKOMIIEHCAIHSI.

- TexKa THPEOTOKCHKO3a, IEKOMIIEHCHPAH 1 CKIOHEH KbM allij103a 3aXapeH Auader.

- bnbpeyna HeNOCTATHYHOCT, IPEKapaHH Bh3NAIUTENHY 3a00IBaHNs Ha APEHXUMHUTE
opraHu B cpok 6-12 mecena.

- 3nokavectBeHU 3a00JIBaHUS

- bpemenHocr.

Crneyuaninyu npedynpexcoeHus u npeonasHy MepKku npu ynompeoa

ANepreHuTe ce TNpHUJiaratT camMo OT JHIE C MEIMLIUMHCKO o0pa3oBaHHE M CreNualHa
aJieproJIoTHyHa MOJrOTOBKA.

AJlepreHHUTE MPOAYKTH OT rpyna "AJNlepreHd OT ABPBECEH MOJNEH 3a AMarHoCTHKA" ca
NpeJHA3HAYEHH CaMO 3a KOXHO-aJeprHYHO M3MHTBaHE upe3 yOoxnaHe W He OuBa na ce
M3I0JI3yBaT 33 HHTPAJEPMAaIHU KOXKHO-aleprHyHy npobH.

[MTanuentute TpOBa fa ca MHCTPYKTHPAHHU J1a HE CE YELIaT Ha MACTOTO Ha TECTa.

AJiepreHHUTE MPOAYKTH Ha Pa3uyHU QUPMH HE Ca B3aMMO3aMEHUMH.

Bzaumodeiicmeue ¢ Opy2u i1ekapcmeeny npoO0ykmu u Opyeu QOpmu HA 83aumo0elcmeue

KoxHo-anepruynute NpoGu ¢ alepreHd ce M3BBPIIBAT HE NO-Majiko OT 5-7 JHH clel

CIIMpaHe Ha JICYUCHUETO C aHTUXUCTaMHUHOBH HJIK TIIOKOKOPTUKOUIHHU MMPONYKTH.

Bbpemennocm u kopmene

[Io BpeMe Ha GpeMEHHOCT HE ce NpOBEXJa PYTHHHA, CleUM(pUyYHA NAHArHOCTHKA HA
anepruyHuTe 3a00IBaHUS.
HsiMa OMAacHOCT OT M3BBPIUBAHETO HAa KOXHO-aJIePrHYHO M3MHUTBaHE 4pe3 yboxaaHe Mo

BpeMe Ha KbpMEHE.



4.7.

4.8.

Edexmu evpxy cnocobnocmma 3a woupare u paboma ¢ MAWuHy.

W3pspmBanero Ha KAII upe3 yGoxkmaHe He NOBIMSBA CIOCOOHOCTTa 32 mwodupane u

paboTa ¢ MallMHY.

Heoicenanu nexapcmeenu peaxkyuu.

Tlo BpeMe WM HEMOCPENCTBEHO Cle/ W3BBPLIBAHETO HAa KOXHO-aJePrHYHATE MPOOH ¢
aNepreHy NPH CHJIHO YyBCTBUTEHH MAllHEHTH MOJXE Jia Ce pa3Bre abHOPMHA NOJIOKUTENHA
KOXHO-aJlepriuHa peakiius, mposBsBalia ce ¢ 00JKa, 3auepBsBaHe Ha MICTOTO Ha TECTa,
OTMamHANOCT, a B OTJENHM CJIyuad - 3aCHJIBAHE MJIM 3a4€CTsBaHE Ha INPOSBHUTE Ha
anepruyHoTo 3aGoisBaHe (3alyX, XpeMa U .p.). MHOroO pSKO BCIEACTBHE Ha KOXHO-
allepTHYHHUTE H3MATBAHHUS C ANEPETeHN MOXe Ja ce pa3Bue aHaQUIaKTMYeH WOK (IIHaHO33;
clab, YCKOpEH WM GaBeH MyJc; CHIHO MOHHMXXaBaHE HAa KPHBHOTO HansraHe; 3aryoa Ha
cb3Hanue). IIpH HacTBNBaHE Ha HEXelaHa peakuus TpsbBa Ja ce pearmpa He3abaBHO

CBIIACHO NMPOLEAYPHUTE 3a TPETUPAHE HA HEXKEJIAHK AJICPTUIHHA pCaKkuuu:

Hpu CUNTHU IOKAJIHU Q/IEP2UYHU DeaAKYUuu.

ITocTaBs ce cTerHata nMpeBph3Ka (TYpHUKET).

Koxata ce HaMa3Ba C aHTUXUCTAMHUHOBH HMJIM KOPTHKOCTEPOUJHH YHTBEHTH.

HepopanHo C€ Ha3HayaBaT €qWH UJIK JBa aHTUXMCTaMMHOBH Ipe€rnapara 3a 2-3 nHU.

Ipu uspaszenu cucmemnu peakyuu (6ponxocnaszvm) ce Hasnavasam:

AHTUXUCTaMHAHOBH npenapary napeHTepanHo Uiy NepopaaHo.

KopTtukocTepouau napeHTepayso (i.m. v i.v.) - 1 mg/kg uim nepopaiHo.

HHX&HaTOpHH CEJEKTUBHHU OeTa-arOHUCTH.

KcanTunu napenrepanso (i.v.). Ciex ToBa nepopaiHo (IpH GpOHXOCTIA3hM).

Ipu anapunakmuuen wiok:

U36bpcBa ce OCTaTBKBT OT aliepreHa (IpH H3MHUTBaHe Ype3 yOoxKAaHe).

ITocTaBs ce cTerHara MpeBpb3ka (TYpHHUKET).

bonHuAT ce mocTaBs B JIETHAJO MMOJOXKEHUE.

Hnxexrupa ce Epinephrine (Adrenalin) 0,1% nmoakoxno. Jlo3ara Bapupa ciopesl TETJIOTO
Ha uaguBKuga ot 0,3 mo 0,5 ml. C 0,1 - 0,2 ml ce uHuUATPHPa OKOJIO ¥ MOX MICTOTO Ha
BEBEXlaHe Ha anepreHa. OCTaHaNOTO KOJUYECTBO C€ MHIKEKTHPA MOJKOXKHO Ha Apyrata

pBKa

B cnyuali Ha MHOrO TeX®bK Wid Obp3o passusam ce mok 0,3 - 0,5 ml Epinephrine

(Adrenalin) 0,1% ce wHXekTHpa i.m. uiaM i.v. IIpy BEHO3HO MPHJIOXEHHE N03aTa €



4.9,
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B

0,3 ml (mpexBaputenHo paspene xo 1:10000). Bepexna ce MHOro 6aBHO (3a 15-20 muH.
NO BB3MOXHOCT ¢ mepdy3op). AapeHanuHbT (eaHa ammyna B 500 ml ¢usnonornyen
pa3TBOP) MOXeE Jia C€ MPHUJIOKHU ¥ KAalKOBO ChC CKopocT 1 ml/muH.

[pu nena Epinephrine (Adrenalin) 0,1% ce nosupa no 0,01 ml Ha Kr TenecHo TEryo, HO
eHOKpaTHaTa 03a He Tpsb6Ba Aa Hagsuumasa 0,3 ml. MHxekThpa ce MOAKOXHO Hak-
MaJiko Ha IBE MECTa.

B 3aBHCUMOCT oT 0010TO CHCTOSIHUE u KPBBHOTO HaJsiraHe
0,3 - 0,5 ml Epinephrine (Adrenalin) 0,1% ce moctaBs noAKoxHo npe3 15-30 MUH.

- Yenopexnso ce mpaBu BeHosHo Methylprednisolon 1 - 2 mg/kg (80 -120 mg).
HenocpeacTBeHo cliell ToBa ce BIMBa olle Tojkosa B 500 ml pastBop Ha riokosa 5 gh
unu Hatpues xiuopun (9 g/l). BiuBaneTo mpoabkaBa A0 cTabuiM3MpaHe Ha KPBBHOTO
HaJIraHe ¥ N34e3BaHe Ha BCUYKH CHMIITOMH.

- IIpu BB3MOXHOCT ce fiaBa KHCIOPOJ C Macka M KaTeThbp.

- IMoxabpxka ce MPOXOAUMOCTTA HA AMXATEIHUTE MBTUILIA.

le/l nbpBa BB3AMOXHOCT OONHUSAT Cce TpaHCIOPTHUpa 10 OTACJIEHHE 3a HHTCH3NBHO JICUCHUC.

[Ipu nosBa Ha HexelNaHu peakuuu cbobmere B byn buo - HIBIIE EOOL,
Codus 1504, 6yn. "STuko Caxb30B" Ne 26, Ten. 946 07 87 u 846 81 55.

IIpedo3supane.
[Ipy npego3WpaHe Ha alepreHHUTE MPOJYKTH IO BpPEME WIH HEMOCPEACTBEHO Clel

MaHuMynanusaTa MOXe J1a ¢€ mojay4aT MECTHH HIJIH o0mu AJICprAYHU pCaKl .
(I)apmalconomqun JAAHHH.

DapmaxoOUHAMUYHY CBOUCHE].

JIeiCTBHETO Ha aJlepreHHHTE MPOJYKTH 3a IMAarHOCTHKA CE€ OCHOBABa Ha CIENH(PUYHOTO
B3aMMOJIEHCTBHE MEX Y NPHIOKEHHUS anepreH U GUKCUPAHUTE BbPXY KOXHUTE MaCTOLUTH
xoMouioxH¥ WrE aHTHTeNa, BCleNCTBHE Ha KOETO HACTBIIBA JierpaHyalis Ha MaCTOLUTHTE

C OTACJIIHE HAa MEIUaTOpH, HAllp. XUCTAMHUH, U pa3BUTHEC Ha aJIEpruiHa pCaKius OT I tun.

DapmakoKuHemUYHY CceOUCMEa.

BbBegeHusAT B KOXKara aJIcpreH ce€ 3ajlaBd OT CHCL{H(I)PI‘IHI/I 3a Hero WrE antuTena,
Pa3MnoJIOKECHH MO0 KOXHUTE MaCTOLHUTH. Bcnencreue Ha Tasum peakuuss HacTbliBa
0ocBOOOX1aBaHE Ha MEIUaTopd OT MAaCTOUUTHUTE U B PAMKHTC Ha 20 MUHYTHA C€ pasBUBa
THIIMYHA ajJepru4yHa pe€akuus OT 6’bp3 THII, IpOosBsBalla C€ C pPa3BUTHETO Ha namyla u

epuTeMa.
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Hexnunuynu 0annu 3a 6e3onacrHocm

HexnuuuyHKuTE JaHHU HE NIOKa3BaT ocobeH PpHCK 3a XopaTa Ha 0a3aTa Ha KOBCHLIMOHAJIIHUTE
q)apmalcanamqﬂn U3NKTBaHUg 3a 0e30macHOCT, TOKCHYHOCT npu MHOTOKPATHO

NPUJIOXKEHHE, TeHOTAKCUYHOCT, KapLMHOT€HEH NNOTCHI KA, penpoayKTHBHA TOKCUYHOCT.

dapmaneBTHYHH JaHHH

Cnucvk Ha nomowHume gewecmeq

Hatpues xnopun

Harpues xunpored kapGoHaT
DeHon

YoBewkd cepyMeH anbyMuH pa3TBoOp
I'manepun

Bopa 3a uHXekuuu

DU3UKO-XUMUYECKU HECHEMECMUMOCMY - HE Ca H3BECTHH.

Cpok Ha 200HOCm - 2 TOAVHH.

I[a HE C€ M3MOJI3yBaT CJieA Aarara Ha KOATO M3TH4Ya CPOKBT Ha rOAHOCT, IMOCOYECH BBPXY
nppBHUYHATaA ONTaKOBKaA. HpOI[yKT’bT € roJ€H 3a )’HOTp€6a 10 TocJieAHUs A€H Ha IIOCOYCHHUSA

MeEcel.

AJ'[Cpl"CHPITC OT ABPBECHHU IIOJICHHU 33 OHAarHoCTHKa ca IrOAHH 1 roguHa OT jgarara Ha
NBPBOTO HpO60)KZlaHC Ha (bJIaKOHa B paMKuT€ Ha IIOCOYCHUSA CpPOK Ha TOINHOCT

OT 2 TOAMHH.
MakcuManausT 6poii Ha npoGoxkaanusTa Ha GrakoHa He OUBa fa HajBULIABa 8.

Cneyuannu ycioeus 3a cbXpaHeHue

AnepreHuTe 32 IHArHOCTHKA CE& ChXPaHIBaT Ha ThMHO B XJIJUJIHUK MPU TEMIEpaTypa OT
+2 °C o +8 °C.

Jla He ce momycka 3aMpb3BaHE Ha alepreHuTe!

3aMpb3BaNMTE ajJlepreHy ca HEroJHHU 3a ynorpeba!

C'BXpaHSIBaT ce Ha MeCTa HeJOCTBIIHH 3a fenal

Hanuu 3a onaxkoexama

Aneprenute ce pasnuBar no 5 ml B 7 MHIMIMTPOBH (JAaKOHH OT CTBKJIO OT THI 1,
otroBapsmu Ha Ph. Eur. ®nakonuTe ce 3aTBapsAT ¢ Kay4yKOBM Tamu, OTrOBapslld Ha

Ph. Eur. ®naxoHuTe ¢ TanuTe ce oOKarasat ¢ AJIYMUHUEBU KalladKH.



B

6.5.3.

6.6.

10.

DaKOHUTE ¢ aJEPreHHHMTE MPOJAYKTH 3a JMAarHOCTHKa ce 00JIenBaT ¢ €THKETA C YSpBEH
LBST, HOCELH cleqHUTEe 0003HaYCHHUS:

- MME Ha JUarHoCTUYHUS MPOAYKT;

- HOMEHKJIATYpHO O3HAaY€eHHE U HAaMMEHOBaHUE Ha BUJA Ha aliepreHa Ha ObJIrapCKH €31K;
- CbAbpXKaHHME Ha NeKapcTBeHOTO BewecTso B PNU/ml;

- HayMH Ha ynotpeba;

- HMMe Ha MPUTEeXaTelis Ha pa3pelIeHUeTo 3a ynorpebaTa Ha IPOAYKTa,;

- TapTUIEH HOMED;

- JlaTa Ha ¥3THYaHe Ha CPOKa Ha TOJHOCT, M3pa3eH KaTo "rojeH 1o: (Mecel/roquHa)"

- YCIIOBHS Ha CbXpaHEHHE.

TFotoBuTe (AKOHH ¢ ajepreHd 3a AMArHOCTMKA Ce MOCTaBAT OT 1 Jo 6 ¢akoHa BbB

BTOpHYHA ONAKOBKa (KapTOHEHa KyTHsl), 3a€HO C JMCTOBKATa 3a NalleHTa.

Cneyuannu npednasiyu mMepKu npu u3xevpisane /u paboma.

B Kpasd Ha pa6OTHHﬂ JAE€H HEHU3NOJI3BaHMs INPOAYKT M OTNagbYHUMTEC MaTcpHajld IpH
U3BBPIIBAHE Ha HU3INUTBAHUATA TpﬂﬁBa Jda C€ MU3XBBPJIAT B CHOTBETCTBUE C MECTHHTC

H3HCKBAaHHUA.

IlpuTexaTes Ha pa3pelIeHHETO 32 yHOTpeda.

‘Byn Buo - HII3TIb EOO/,

1504 Codus, 6yn. "S. Cakp3oB" Ne 26, brarapus
Ten. 944 61 91 dakc. 943 30 75 E-mail: bulbio@bulbio.com

Homep Ha pa3peieHHeTo 3a ynorpeda
20020681

JaTa Ha mbPBO pa3peliaBaHe/NOAHOBSIBAHE HA pa3pelIeHHETO 32 ynoTpeda
02/08/2002

JlaTa Ha aKTyaJH3HpaHe Ha TEKCTa
02/2007
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